МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

       Тюменская область Тобольский район д.Ачиры,
  ул.Левобережная, здание 1, Е-mail: achiri06@mail.ru

             Приказ
19.10.2023 г.
№ 196
В соответствии с письмом отдела образования администрации Тобольского муниципального района от 16.10.2023 г. № 1172 «О направлении методических рекомендаций», с учётом методических рекомендаций по запрету проноса в здание и на территорию образовательного учреждения запрещённых (опасных) предметов, материалов, веществ и устройств
Приказываю:

1.Утвердить Перечень предметов, материалов, веществ и устройств, запрещенных к проносу в здание и на территории МАОУ «Ачирская СОШ» и филиалов МАОУ «Ачирская СОШ»-«Иземетьевская НОШ», «Ишменевская НОШ» (приложение)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.директора школы ________ Барсукова З.Т.